[bookmark: _Hlk138150037][bookmark: _Hlk167715241]　　広剣連第　３０号
　　　　令和７年５月１５日

一般財団法人広島県剣道連盟
各地区剣道連盟会長　様

一般財団法人　広島県剣道連盟
会　長　　田中　秀和
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（公印省略）

杖道七段および六段（千葉）審査会実施について

　標記のことについて、全日本剣道連盟から別添のとおり開催通知がありました。つきましては、傘下剣連および会員に周知していただき、多数受審されますようお願いいたします。
審査会の申し込みについては、別紙申込書に必要事項を記入の上、審査料を添え、各地区剣連で取りまとめ下記期日までに広剣連事務局へ送付してください。申込書には全剣連登録番号の記載を忘れないようお願いします。

記

申込締切
[bookmark: _Hlk177723525]　　　　　　　令和７年　   月 　　 日（　）　地区剣連必着
[bookmark: _Hlk177723462]令和７年 　　６月 ２５日（水）　広剣連必着